№ заявления _______
Директору __________________________
____________________________________

от   ______________________________________________________________,                (ФИО)
дата рождения __________________,
место жительства (адрес регистрации): ________________________________,
место жительства (адрес фактический): ________________________________,
телефон: 8(…) …………………….
Гражданство __________________,
Документ, удостоверяющий личность: паспорт ______ № _________,  выдан __.__._______ г. ____________________________________________________
Заявление
Прошу принять меня для обучения  по специальности  _____________________________________________________________________________                                           (название специальности)
Отделение: очное/ заочное
На места, финансируемые из федерального бюджета/
      на места по договорам с оплатой стоимости обучения
О себе сообщаю следующее:
Окончил  ____________________________________________;
Образование: ________________________ ;
Аттестат Серия ________ № _______________________;
Средний балл аттестата составляет _________ балл/(а);
Изучаемый иностранный язык: _____________________________;
Дополнительные сведения: __________________________________________
__________________________________________________________________;
В общежитии: нуждаюсь/ не нуждаюсь;
В дополнительных мерах социальной поддержки, специальных условиях обучения: : нуждаюсь/ не нуждаюсь.
Среднее профессиональное образование получаю: впервые/ не впервые.
 Дата
Подпись абитуриента  _______________
С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации образовательной деятельности по образовательным программам и приложениями к ним, с образовательной программой и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен.
___________________
С датой предоставления оригинала документа об образовании и (или) документа об образовании и о квалификации ознакомлен.
__________________
Член комиссии, принявший документы: __________/____________________